Начальная цена - 2 563 600 (два 
миллиона пятьсот шестьдесят три ты-
сячи шестьсот) руб. 00 коп. с учетом 
НДС, в том числе стоимость земель-
ного участка 254 600 (двести пятьде-
сят четыре тысячи шестьсот) руб. 00 
коп. без учета НДС и стоимость не-
движимого имущества 2 309 000 (два 

миллиона триста девять тысяч) руб. 
00 коп. с учетом НДС.

Шаг аукциона - устанавлива-
ется в размере 5% начальной цены 
аукциона, и не изменяется в течение 
всего аукциона – 128 180 (сто двад-
цать восемь тысяч сто восемьдесят) 
руб. 00 коп.

Задаток – 20% от начальной це-
ны – 512 720 (пятьсот двенадцать 
тысяч семьсот двадцать) руб. 00 коп.

Дата начала приема заявок на 
участие в аукционе – с 08.00 час. 
24.03.2022 г. (время местное). 

Дата окончания приема заявок 
на участие в аукционе – в 17.00 час. 
20.04.2022 г. (время местное). 

Дата определения участников 
аукциона – 22.04.2022 г.

[...]

ного имущества - здание «Летний 
загородный лагерь», назначе-
ние: нежилое, 2-этажный, площадь 
153,0 кв.м., с  земельным участком 
площадью 2750 кв.м., расположен-
ного по адресу: Хабаровский край, 
р-н Вяземский, с. Забайкальское, 
ул. Набережная, д. 4. 

Начальная цена: 189 155 (сто 
восемьдесят девять тысяч сто 
пятьдесят пять) руб. 00 коп. с уче-
том НДС, в том числе стоимость 
земельного участка 71 555 (семьде-
сят одна тысяча пятьсот пятьдесят 
пять) руб.00 коп. без учета НДС и 
стоимость здания 117 600 (сто сем-
надцать  тысяч шестьсот) руб. 00 
коп. с учетом НДС.

Величина повышения на-
чальной цены (шаг аукциона) 5 про-
центов от начальной цены -   9 457 
(девять тысяч четыреста пятьдесят 
семь) руб. 75 коп.

Размер задатка - 20 процентов 
от начальной цены – 37 831 (трид-
цать семь тысяч восемьсот трид-
цать один) руб. 00 коп.

Дата начала приема заявок на 

участие в аукционе – с 08.00 час. 
24.03.2022 г. (время местное). 

Дата окончания приема заявок